

استاندار هرمزگان مطرح کرد:

شتاب دولت برای رفع تنش آبی ۹۷۱ هزار نفر از ساکنان هرمزگان

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان

با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای رفع تنش آبی در این استان، گفت: از ابتدای فرودین ماه سال جاری تاکنون حدود ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان به این بخش اعتبار تزریق شده است که تنش آبی ۱۶۰ روستا و چهار شهر با جمعیت ۹۷۱ هزار نفر را پایان خواهد داد.



مهدی دوستی در نشست با هادیان سیاسی و اساتید حوزه و دانشگاه ضمن شنیدن دغدغه‌ها و نقطه نظرات حاضران در این جلسه و تریک دهه امامت و ولایت و با اشاره اقدامات دولت در حوزه دیپلماسی اقتصادی، اظهار داشت: می‌شود نگاه به دست غرب نداشت و مسیرهای دیپلماسی بهتر و بزرگتری را ایجاد کرد و می‌شود آمریکایی‌ها را به نقطه‌های رساند که بفهمند دلارشان دیگر اعتباری ندارد.

وی افزود: شروع کننده اعتبارزایی از دلار، تحریم‌های خود آمریکا بود که به ملت‌ها فحش داد. دلار قابل اتکا و اعتماد نیست چرا که این ارز یک سلاح و ابزار برای فشار به کشورهای مختلف است.

استاندار هرمزگان با اشاره به عملکرد دولت در توسعه زیرساخت‌های آموزشی و آماده‌سازی ۸۰۰ کلاس درس تا سفر رئیس جمهور، با اشاره به اقدامات انجام شده برای رفع تنش آبی، گفت: در حوزه آب‌رسانی شاهد انقلابی در استان هرمزگان هستیم چنانچه از ابتدای فرودین سال جاری تاکنون حدود ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان به این بخش اعتبار تزریق شده است که تنش آبی ۱۶۰ روستا و چهار شهر با جمعیت ۹۷۱ هزار نفر را پایان خواهد داد.

وی با تأکید بر لزوم رفع ۵۴ نقطه حادثه‌خیز در جاده‌های هرمزگان، از بهره‌بردار ۳۵۰ کیلومتر انواع راه هم‌زمان با سفر رئیس جمهور خبر داد و گفت: در حال حاضر

با حضور استاندار هرمزگان:

۱۲۰ قطعه زمین به خانواده‌های واجد شرایط هرمزگان اهدا شد



اقتصاد کیش - ۱۲۰ قطعه زمین در قالب طرح جوانی جمعیت با حضور استاندار هرمزگان و جمعی از مسوولان به خانواده‌های واجد شرایط دارای سه فرزند در این استان اهدا شد.

مهدی دوستی در حاشیه اهدای این زمین‌های مسکونی به خانواده‌های واجد شرایط گفت: یکی از دغدغه‌های ما، جوانی جمعیت است با توجه به برخی سیاست‌های نادرست در حوزه جمعیت، اکنون دچار مشکلاتی در این حوزه هستیم و بر همین مبنا دولت سیزدهم برخی مشوق‌ها را در حوزه جوانی جمعیت تصویب کرد.

وی افزود: تخصیص زمین به خانواده‌های دارای سه فرزند یکی از این سیاست‌ها است که امروز در استان هرمزگان نیز ۱۲۰ قطعه زمین در همین قالب به خانواده‌های واجد شرایط اهدا شد.

استاندار هرمزگان بیان کرد: این آمادگی وجود دارد با توجه به اینکه زمین در نقاط مختلف استان هرمزگان به میزان کافی دیده شده، به خانواده‌های واجد شرایط در قالب طرح جوانی جمعیت، زمین تخصیص یابد.

دوستی اظهار کرد: در سطح استان ۵۰۰ نفر متقاضی دریافت زمین در قالب طرح جوانی جمعیت هستند که با ۱۲۰ واجد شرایط تاکنون زمین دریافت کرده‌اند و پرونده سایر متقاضیان در حال بررسی است.

کلنگ‌زنی پروژه ۱۶۰ واحدی فرهنگیان شهرستان حاجی آباد

وی در این آیین کلنگ‌زنی پروژه ۱۶۰ واحدی فرهنگیان شهرستان حاجی آباد گفت: تأمین مسکن فرهنگیان استان یکی از اولویت‌های مهم در طرح نهضت ملی مسکن است.

دوستی اضافه کرد: سه قشر فرهنگیان، پرستاران و کارگران شهرداری‌های هرمزگان در اولویت تخصیص زمین برای طرح نهضت ملی مسکن هستند.

وی بیان کرد: متقاضیان فرهنگی در طرح نهضت ملی مسکن احصا شده‌اند و در شهرستان‌های مختلف برای ساخت واحدهای مسکونی زمین مناسب نیز تخصیص خواهد یافت.

استاندار هرمزگان گفت: یکی از چالش‌های حاجی آباد در طرح نهضت ملی مسکن بحث محدودیت زمین است، بر همین مبنا تا تأخیر زمین‌ها مشخص شد و امروز نیز کلنگ‌زنی ۱۶۰ واحد در این شهرستان داشتیم.

وی با اشاره به اینکه در خصوص تسهیلات مسکن نیز جای نگرانی نیست، تصریح کرد: دولت ۵۵۰ میلیون تومان تسهیلات برای طرح نهضت ملی مسکن در نظر گرفته و سود تسهیلات را ۳۳ درصد به ۱۸ درصد کاهش داده است.

نمایندگی عالی دولت در استان هرمزگان اضافه کرد: بنیاد مسکن متولی این پروژه است و تلاش می‌شود با قیمت و کیفیت مناسب در زمان مقرر واحدها به متقاضیان تحویل شود.

با حضور استاندار و رئیس کل دادگستری هرمزگان: یکپارچه‌سازی زمین سند تک‌برگ اراضی کشاورزی به مردم میناب تحویل داده شد



اقتصاد کیش - یکپارچه‌سازی سند تک برگ حدنگاری اراضی کشاورزی با تعامل دولت و دستگاه قضا به مردم منطقه «تیرور» شهرستان میناب تحویل داده شد و علاوه بر جلوگیری از زمین‌خواری‌های احتمالی، مردم این منطقه پس از سال‌ها می‌توانند از مزایای این اسناد برای دریافت تسهیلات و سایر مشوق‌ها بهره‌مند شوند.

مهدی دوستی استاندار هرمزگان در آیین اهدای هزارمین سند تک برگ حدنگاری اراضی کشاورزی میناب اظهار کرد: در قالب همکاری و تعامل مشترکی که میان دولت و قوه قضائیه وجود دارد اتفاقات خوبی تاکنون رقم خورده و بن بست‌های زیادی که دهه‌ها در استان وجود داشت در حال شدن هستند.

وی افزود: یکی از بن بست‌ها اراضی مربوط به قشم بود که چند هفته قبل اتفاقات خوبی در این خصوص رخ داد، مسئله بعدی حدنگاری اراضی کشاورزی است که باید از تلاش‌های رئیس کل دادگستری استان و همکاری‌اشان تشکر کنم که در این خصوص زحمات زیادی متحمل شدند.

استاندار هرمزگان گفت: مردم باید بر روی اراضی خود مالکیت ثبتی داشته باشند تا رشد بعدی در اراضی اتفاق بیفتد، دولت در تسهیلات دادن به اراضی بدون سند و مالکیت ثبتی محدودیت داشت اما با بین اتفاق دست ما برای هزینه‌کرد تسهیلات برای این اراضی باز می‌شود.

وی تصریح کرد: مشوق‌های خوبی برای دهیاری و بخشداری‌هایی که بتوانند رتبه خوبی در حدنگاری اراضی و سند دار کردن اراضی کسب کنند در نظر گرفته شده و این مشوق‌های کمتر از ۶ ماه تزریق خواهد شد.

استاندار هرمزگان بیان کرد: با تلاش‌های صورت گرفته رتبه استان در بسیاری از بخش‌ها اول است که در بحث حدنگاری هم ما رتبه برتر کشوری را داریم و این نتیجه همکاری و هماهنگی بین قوا است.

مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان هم در این زمینه بیان کرد: استاندار هرمزگان به دنبال کارهای سطحی نیست و تلاش می‌کند کارهای زیربنایی را که برای آینده ما و فرزندان استان حائز اهمیت است اجرا کند.

وی بیان کرد: یکی از این اقدامات پرورش نیروی متخصص آن‌هم با تأسیس هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای است و در کنار این بحث شهرک‌های صنعتی از اقدامات دیگر دولت در هرمزگان بوده است.

قهرمانی تصریح کرد: اجرای قانون حدنگاری و صدور سند تک برگ اراضی کشاورزی مورد تأکید رهبر معظم انقلاب و در راستای تعامل دولت و قوه قضائیه بوده است.

وی افزود: استان در مجموع ۱۳۲ هزار هکتار اراضی کشاورزی دارد که تاکنون ۶۰ هزار هکتار در قالبی هفت هزار جلد سند معادل ۴۵ درصد سند حدنگاری صادر شده که ۳۳ هزار هکتار از این اراضی از سال گذشته صادر شده که در این بخش ۶۳۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد داشته است.

۱۵۵ روستای محصور از لحاظ راه دسترسی داریم که طی تفاهم‌نامه و قراردادی احداث راه دسترسی به این روستاها را آغاز کرده‌ایم که اگر می‌خواهند مشکلات روستاها را آغاز کرده‌ایم که تمام رسید و ۳۲ روستا را هم آغاز کرده‌ایم و تلاش خواهیم کرد مابقی روستاها را نیز تا سفر رئیس جمهور به اتمام برسانیم.

دوستی با اشاره به کمبود آمبولانس در استان، بیان کرد: نوسازی و بازسازی ۴۰ آمبولانس در استان را آغاز کرده‌ایم تا بتوانیم بخشی از کمبودها را از این طریق جبران کنیم.

وی همچنین اجرای طرح‌های آب‌خیزداری را جزو اولویت‌های دولت دانست و از احداث ۴۰ سازه آب‌خیزداری در استان خبر داد و در اشاره به بحث حل مشکل فاضلاب بندرعباس، تأکید کرد: این پروژه‌ها پیگیری‌هایی که انجام دادیم از جمله از صرفه‌انداختن تأمین آب‌برای صنایع از راه‌اندازی غیر از استفاده از پساب پیش‌بردم که منجر به درآمدی حدود ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان شد بخشی از آن را صرف آبرسانی به روستاها کردیم.

دوستی افزایش سرمایه اجتماعی نظام جوانی جمعیت را مهم‌ترین مسائل استان قلمداد کرد و در پاسخ به دغدغه‌ها در رابطه با قاچاق سوخت و مدیریت مصرف بنزین، عنوان کرد: ۳۱ استان کشور سال گذشته ۶ درصد افزایش توزیع گازوئیل داشتند در حالی که در صدد توزیع گازوئیل در هرمزگان منفی بوده و با اجرای طرح کنترل مصرف بنزین نیز موفق شدیم یک میلیون ۳۰۰ هزار لیتر کاهش مصرف رانیت کنیم.

مدیر تعاون روستایی استان هرمزگان:

ایجاد روستا بازار برای کمک به اشتغال پایدار در هرمزگان موثر است



روستای بسته‌بندی و فروش محصولات اقدام کنند.

برخوردار می‌شود: مهم‌ترین اقدامات انجام شده توسط اتحادیه تعاون روستایی استان شامل خرید و فروش نهادهای کشاورزی، راه‌اندازی فروشگاه‌های بازار محلی خلیج فارس و راه‌اندازی روستا بازار در سه نقطه از استان است

اقتصاد کیش - مدیر تعاون روستایی استان هرمزگان گفت: ایجاد روستا بازار برای کمک به اشتغال و رونق تولید و همچنین ارتقاء سطح توانمندی تشکل‌ها و افزایش قدرت خرید مردم در استان هرمزگان موثر است.

عبسی برخورداری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: حضور شبکه تعاونی روستایی با نظارت سازمان تعاون روستایی در بازار خرید و فروش انواع محصولات کشاورزی در قالب خریدهای تضمینی و ساماندهی فروشگاه‌ها، امری لازم و ضروری است.

وی با اشاره به جایگاه شبکه تعاون روستایی در تمام مراحل زنجیره ارزش تولید، افزود: بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار فروشگاه‌ها و شرکت‌های تعاونی بخش روستایی می‌توانند به صورت متمرکز و هماهنگ با اتحادیه‌ها در راستای توزیع و عرضه کالاها اساسی تنظیم بازار وارد عمل شوند.

مدیر تعاون روستایی هرمزگان ضمن تأکید به همکاری‌ها در راستای تجهیز فروشگاه‌ها، بیان کرد: با تکمیل و تجهیز فروشگاه‌ها و توزیع شبکه‌های تعاون روستایی می‌توان از ظرفیت این فروشگاه‌ها و شرکت‌های تعاونی در توزیع کالاها اساسی نظیر برنج و روغن و... استفاده کرد.

برخوردار می‌شود: همچنین نسبت به جمع‌آوری اطلاعات تکمیلی فروشگاه‌ها و جایگاه‌های عرضه و توزیع سوخت تا قبل از بروز مشکل تأکید کرد.

وی ادامه داد: اتحادیه‌های تعاون روستایی باید با مشارکت و تعامل یکدیگر در

مدیرعامل شرکت تولید برق خلیج فارس: ۲۷ درصد انرژی برق بهار امسال، در نیروگاه گازی خلیج فارس محقق شد



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت تولید برق خلیج فارس گفت: یک میلیون و ۵۷۴ هزار و ۲۱۸ مگاوات ساعت انرژی بهار امسال در این نیروگاه تولید و به شبکه سراسری برق کشور ارسال شد که با این میزان حدود ۲۷ درصد انرژی تعهدی نیروگاه، طبق قرارداد محقق شده است.

محسن طالعی بنیاد با اشاره به اینکه در خرداد ماه امسال نیز تولید برق ۱۴ هفت دهم درصد افزایش داشته است، افزود: ظرفیت کنونی نیروگاه ۹۹۰ مگاوات قدرت نصب شده است و در پیک تابستان امسال با ظرفیتی بیش از ۱۹ هزار و ۷۱۰ مگاوات ساعت در روز تولید برق داشته است.

وی با اعلام اینکه نیروگاه گازی خلیج فارس از ۶ واحد گازی تشکیل شده است، بیان کرد: با توجه به موقعیت زمانی و راهبردی این نیروگاه، در حال حاضر همه واحدها در این نیروگاه فعال و در بالاترین توان تولید خود قرار دارد.

مدیرعامل شرکت تولید برق خلیج فارس اظهار کرد: میانگین راندمان و کارکرد این نیروگاه نسبت به سایر نیروگاه‌ها به علت وجود شرایط آب و هوای جنوب و گرمای شدید و دمای بالای ۵۵ درجه، به شدت برای تولید انرژی نسبت به مناطق دیگر کار سخت‌تری می‌شود ولی با تلاش نیروهای این مجموعه به بهترین شرایط تولیدی مواجه بودیم و به صدر درصد از تعهداتی که نسبت به تولید برق دادیم، پایبند بوده‌ایم.

وی، سوخت مصرفی این نیروگاه را گازی عنوان و خاطر نشان کرد: در حالی که کشور بنابر دستورالعمل در سیاست‌های کلان کشور به گاز نیازمند باشد، در بعضی از مواقع از سوخت گازوئیل استفاده می‌شود.

طالعی بنیاد توضیح داد: طرح توسعه نیروگاه گازی خلیج فارس بنابر نیاز کشور با اهتمام و جدیت با پیگیری شرکت‌های بالادستی در حال انجام است و به همین منظور توفیق خوبی حاصل شده و قرار است سه واحد نیروگاهی سیکل ترکیبی (بخار) با ظرفیت ۵۰۰ مگاوات در محل همین نیروگاه در ضلع شمالی با راندمانی حدود ۶۰ درصد احداث و در نهایت ظرفیت آن بعد از توسعه به یکپار و ۵۰۰ مگاوات می‌رسد.

وی همچنین اقدامات زیربنایی در راستای بومی‌سازی ساخت قطعات و بهبود و ارتقای کیفیت تجهیزات را نیز از اهداف در مرحله اجرای نیروگاه خلیج فارس برشمرد.

طالعی بنیاد، میانگین عمر مفید و استاندارد دینور و گاز را ۲۰ سال عنوان کرد و افزود: نیروگاه گازی خلیج فارس با گذشت ۱۹ سال به دلیل رعایت اصول و استانداردهای تعمیرات و نگهداری، با ظرفیت ۱۰۰ درصدی توان خود مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد و این امر مورد تحسین متخصصان داخلی و خارجی است؛ از لحاظ زیست محیطی نیز به یک مجموعه تولید انرژی کاملاً پاک شهرت پیدا کرده است.

مدیرعامل شرکت تولید برق خلیج فارس با بیان اینکه تعمیرات و اوراها واحدها بعد از یک مصرف تابستان انجام می‌شود، اظهار کرد: این تعمیرات بیشتر بومی بوده و تا کنون برادش فنی و قطعات ساخت داخل صورت می‌گیرد و نیازی به لوازم و شرکت‌های خارجی در این زمینه نیست.

نیروگاه گازی خلیج فارس در سال ۱۳۸۳ به بهره‌برداری رسید که شامل ۶ واحد گازی از نوع GT13E2، هر کدام با ظرفیت ۱۶۵ مگاوات است و سوخت اصلی آن گاز طبیعی است.

نیروگاه برق خلیج فارس در ۴۰ کیلومتری شمال شرقی بندرعباس و در منطقه قلعه قاضی واقع شده است.

سه ماهه نخست امسال محقق شد: رتبه سوم هرمزگان در کاهش نرخ بیکاری



اقتصاد کیش - بر اساس گزارش مرکز آمار ایران، در بهار سال جاری استان هرمزگان با کاهش سه و ۲۴ درصدی نرخ بیکاری، رتبه سوم کشور را به خود اختصاص داد. بر اساس این گزارش که روز گذشته منتشر شد، نرخ بیکاری جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر هرمزگان در بهار سال گذشته ۱۵ و سه دهم درصد بود که این نرخ در بهار سال جاری به ۱۲ و یک دهم درصد رسید.

نرخ مشارکت اقتصادی هرمزگان در بهار سال جاری ۴۱ و چهار دهم و در بهار سال گذشته ۴۲ و هشت دهم درصد بوده است.

بدین ترتیب بر اساس گزارش مرکز آمار ایران، استان هرمزگان پس از استان‌های کرمانشاه و یزد در رتبه سوم کاهش نرخ بیکاری قرار گرفته است.

تراز تجاری منطقه آزاد قشم به ۴۵ میلیون دلار رسید

اقتصاد کیش - مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم از صادرات بیش از ۷۶ میلیون و ۹۰۰ هزار دلار انواع کالای تولید شده توسط شرکت‌های این منطقه به خارج از کشور تا پایان خرداد امسال خبر داد و گفت: تراز تجاری این منطقه از ابتدای سال جاری معادل ۴۵ میلیون دلار است.

مختار گرشاسبی اظهار داشت: این حجم از صادرات نسبت به مدت مشابه در سال گذشته بیش از ۶۳ درصد رشد دارد.

وی ادامه داد: در سه ماهه نخست سال جاری بیش از ۲۵ میلیون دلار صادرات مجدد در منطقه آزاد قشم انجام شده که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته، ۱۵۹ درصد رشد نشان می‌دهد.

مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به کاهش ۳۰ درصدی واردات از ابتدای سال جاری نسبت به سال گذشته، افزود: در سه ماهه نخست امسال ۳۱ میلیون و ۲۰۰ هزار دلار واردات قطعی به منطقه آزاد قشم صورت گرفته است.

گرشاسبی تصریح کرد: برای توسعه صادرات به بازارهای هدف به ویژه کشورهای حوزه خلیج فارس برنامه‌ریزی‌های خوبی برای برقراری خطوط کشتیرانی مستقیم از بندر قشم به خارج از کشور صورت گرفته است.

سیدرواز

کارشناس مامایی

یوگای تخصصی بارداری و پس از زایمان

فواید یوگای بارداری

- کمک به رشد متعادل روح و جسم مادر و جنین
- کاهش درد های جسمی طی بارداری
- کمک به تقویت عضلات

فواید یوگای پس از زایمان (یوگای مادر و کودک)

- کمک به تقویت عضلات کف لگن
- کاهش افسردگی پس از زایمان
- کمک به بازگشت بدن به وضعیت قبل از بارداری
- افزایش اعتماد به نفس مادر
- ایجاد رابطه عاطفی عمیق بین مادر و نوزاد

آدرس: بندرعباس، حد فاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی
کوچه مهیار ۱۸، ساختمان opal، رنگ ۶، طبقه ۲
تلفن: ۰۹۳۷۴۲۹۹۰۵۰
Midwife_Leila_Ravaz

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه